
1212 - LE BENY BOCAGE / CAMPEAUX
Validité à partir du 01/09/2023

1 1
Non Oui
Oui Non

1212A1 1212A2

31,3 24,7
CP Commune Point d'arrêt lmMjv-- lm-jv--

14350 SOULEUVRE EN BOCAGE -0.93045 48.95259 CAMPEAUX_Groupe scolaire 08:05
-0.931246 48.927304 SAINT-MARTIN-DON_La grande herbeliere 08:09
-0.938868 48.92356 SAINT-MARTIN-DON_La faverie 08:12
-0.939451 48.91977 SAINT-MARTIN-DON_La moriniere 08:13
-0.945837 48.916995 SAINT-MARTIN-DON_Chenevriere 08:15
-0.96199 48.93637 MALLOUE_Le pont 06:40 08:19

-0.950875 48.951237 MALLOUE - Mairie 08:23
-0.95683 48.942754 BURES-LES-MONTS_Le mesnil 08:30

-0.965703 48.947751 BURES LES MONTS_Le bourg 08:34
-0.973375 48.952076 BURES LES MONTS_Le hameau de bures 08:37
-0.93045 48.95259 CAMPEAUX_Groupe scolaire 08:45

-0.948296 48.932937 SAINT-MARTIN-DON_Le petit sourdeval 06:44
-0.94429 48.928033 SAINT-MARTIN-DON_Le bourg 06:45

-0.945837 48.916995 SAINT-MARTIN-DON_Chenevriere 06:48
-0.938868 48.92356 SAINT-MARTIN-DON_La faverie 06:50
-0.931246 48.927304 SAINT-MARTIN-DON_La grande herbeliere 06:52
-0.923109 48.929565 SAINTE-MARIE-LAUMONT_Le champ michaux 06:54
-0.911524 48.926732 SAINTE-MARIE-LAUMONT_La rousseliere 06:58
-0.907466 48.917088 SAINTE-MARIE-LAUMONT_Mairie le bourg 07:04
-0.89989 48.9156 SAINTE-MARIE-LAUMONT_La françoisiere 07:08
-0.91217 48.89834 SAINTE-MARIE-LAUMONT_La genotiere 07:15

-0.912286 48.910423 SAINTE-MARIE-LAUMONT_Bernieres 07:22
-0.88976 48.89385 ETOUVY_Mairie 07:28
-0.89048 48.90262 SAINTE-MARIE-LAUMONT_Le brun 07:32
-0.88899 48.91613 SAINTE-MARIE-LAUMONT_Le mesnil 07:35

-0.875601 48.928942 CARVILLE_Les mortreux 07:38
-0.8613066667 48.9302983 CARVILLE_Eglise 07:41

-0.840228 48.933067 LE BENY BOCAGE_Groupe scolaire 07:45

Itinéraire
1212A1 valide à partir du 01/03/2021
1212A2 valide à partir du 01/03/2021

Transporteur
MAYEN VOYAGES

1 1 1
Oui Non Non
Non Oui Oui

1212R2 1212R1 1212R3

28,5 28,4 24,7
CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

14350 SOULEUVRE EN BOCAGE -0.93045 48.95259 CAMPEAUX_Groupe scolaire 17:15
-0.840228 48.933067 LE BENY BOCAGE_Groupe scolaire 12:05 16:15

-0.8613066667 48.9302983 CARVILLE_Eglise 12:09 16:19
-0.875601 48.928942 CARVILLE_Les mortreux 12:12 16:21
-0.88899 48.91613 SAINTE-MARIE-LAUMONT_Le mesnil 12:15 16:25
-0.89048 48.90262 SAINTE-MARIE-LAUMONT_Le brun 12:18 16:27
-0.88974 48.89381 ETOUVY_Mairie 12:22 16:30
-0.91217 48.89834 SAINTE-MARIE-LAUMONT_La genotiere 12:26 16:32

-0.912286 48.910423 SAINTE-MARIE-LAUMONT_Bernieres 12:36 16:39
-0.89989 48.9156 SAINTE-MARIE-LAUMONT_La françoisiere 12:41 16:42

-0.907466 48.917088 SAINTE-MARIE-LAUMONT_Mairie le bourg 12:43 16:44
-0.911524 48.926732 SAINTE-MARIE-LAUMONT_La rousseliere 12:49 16:50
-0.923109 48.929565 SAINTE-MARIE-LAUMONT_Le champ michaux 12:53 16:52
-0.931246 48.927304 SAINT-MARTIN-DON_La grande herbeliere 12:55 16:54 17:23
-0.938868 48.92356 SAINT-MARTIN-DON_La faverie 12:57 16:56 17:26
-0.939451 48.91977 SAINT-MARTIN-DON_La moriniere 17:27
-0.945837 48.916995 SAINT-MARTIN-DON_Chenevriere 12:59 16:58 17:29
-0.94429 48.928033 SAINT-MARTIN-DON_Le bourg 13:02 17:00

-0.948296 48.932937 SAINT-MARTIN-DON_Le petit sourdeval 13:04 17:02
-0.96199 48.93637 MALLOUE_Le pont 13:08 17:04 17:37

-0.950875 48.951237 MALLOUE - Mairie 17:41
-0.95683 48.942754 BURES-LES-MONTS_Le mesnil 17:44

-0.965703 48.947751 BURES LES MONTS_Le bourg 17:50
-0.973375 48.952076 BURES LES MONTS_Le hameau de bures 17:53
-0.93045 48.95259 CAMPEAUX_Groupe scolaire 18:03

Itinéraire
1212R1 valide à partir du 01/03/2021
1212R2 valide à partir du 01/03/2021
1212R3 valide à partir du 01/03/2021

Transporteur
MAYEN VOYAGES

ALLER

Transporteurs
415 4 jours LuMa--JeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

513 5 jours LuMaMeJeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :
Itinéraires

Services
Km en charge (Calculé)

Coordonnées

RETOUR

Transporteurs

Coordonnées

132 1 jour --Me---- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :
415 4 jours LuMa--JeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

Itinéraires
Services

Km en charge (Calculé)
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